
 
Corso Statuto, n. 13 - 12084 MONDOVI’ 
Telefono 0174 676283 / fax 0174676296 
e-mail.  cssm@cssm-mondovi.it 
 

     

ESITO PROCEDURA NEGOZIATA 
 

AVVISO DI POSTINFORMAZIONE - ART. 98 D.LGS. 50/2016 E S.M.I. 
 

 
AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE:  
Consorzio per i Servizi Socio Assistenziali del Monregalese (C.S.S.M.) - Corso Statuto, n. 13 - 12084 
MONDOVÌ (CN) 
 
OGGETTO DELL’AFFIDAMENTO:  
Procedura negoziata per l’affidamento del servizio di Assistenza alla Comunicazione in ambito 
scolastico ed extrascolastico.  Periodo 01.09.2019 – 31.08.2020. C.I.G. n. 7944872BC5. CPV 
85310000-5. Codice NUTS: ITC16. 
  
IMPORTO A BASE DI GARA:  
€ 73.679,50 I.V.A. esclusa; 
 
CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE:  
Offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi dell'art. 95 del D.lgs. 50/2016 e s.m.i. 
 
NUMERO DI OPERATORI INVITATI A PRESENTARE OFFERTA: cinque. 
 
NUMERO DI OFFERTE PERVENUTE: una. 
 
NUMERO DI OFFERTE AMMESSE: una. 
 
DATA DI AGGIUDICAZIONE: 08.08.2019. 
 
AGGIUDICATARIO:  
Insieme a Voi Società Cooperativa Sociale ONLUS, via Monte Ollero, n. 129 – 12022 BUSCA (CN) 
 
IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE: € 73.615,70 I.V.A. esclusa. 
 
Mondovì, lì 19.08.2019 
 
 

                                                                                               IL DIRETTORE DEL C.S.S.M. 
           A.S. Luciana VIGLIONE 

           Firmato in originale 

mailto:cssm@cssm-mondovi.it

